
Del che si è redatto il presente verbale. 

 

IL SINDACO 

F.to:PREACCO SUSANNA 

 

Il SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:GAVAINI Dr.ssa Ilaria  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione, ai sensi 

dell’art. 124, comma 1, del T.U. n° 267/2000, viene pubblicata all’Albo Pretorio in 

data odierna, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi, viene inoltre 

contestualmente comunicata ai Capigruppo Consiliari (art. 125 T.U. N° 267/2000) 

o E alla Prefettura di Torino  (art. 135, c. 2, T.U. n° 267/2000). 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

Sant’Antonino di Susa, ……………………………… 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Sant'Antonino di Susa, ...................................... 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge 

all’Albo Pretorio del Comune per 15 gg consecutivi e che contro di essa non sono 

pervenuti reclami. 

 

La presente deliberazione è DIVENUTA ESECUTIVA IL ………………………… 

o per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134, comma  

3, del T.U. n° 267/2000). 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Sant’Antonino di Susa, …………………………….. 

 
 

 

 Copia 

 

 PROVINCIA DI TORINO 

______ 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 103 
 

 

 

OGGETTO:  

RACCOLTA FONDI A FAVORE DELLA RICERCA MEDICO 

SCIENTIFICA SULLE MALATTIE GENETICHE. 

MARATONA TELETHON DEL 12/12/2014           
 

 

L’anno duemilaquattordici addì ventisei del mese di novembre alle 

ore diciannove e minuti zero nella Sala delle Adunanze, 

regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle 

persone dei Signori: 

 

 

COGNOME E NOME PRESENTE 

 

1. PREACCO SUSANNA - Sindaco 

2. PEPE AGNESE - Vice Sindaco 

3. FRANCO ROCCO - Assessore 

4. ALU' ELEONORA LETTERIA - Assessore 

5. D'ADDETTA MICHELE ANTONIO - Assessore 

                                                                                             

                                                        TOTALE  PRESENTI 

                                                         TOTALE ASSENTI 

 

Sì 

Sì 

Sì 

Sì 

Sì 

____________ 

5 

0 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale GAVAINI Dr.ssa Ilaria. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 103 del 26/11/2014 

 

 

OGGETTO: Raccolta fondi a favore della ricerca medico scientifica sulle malattie 

genetiche. Maratona Telethon del 12/12/2014. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Su proposta del Sindaco Susanna Preacco 

 

Premesso che quest’Amministrazione Comunale ha tra i suoi obiettivi: 

- sostenere le attività delle associazioni, anche come strumento di prevenzione del 

disagio; 

- valorizzare le iniziative promosse dalle associazioni operanti sul territorio 

santantoninese; 

- promuovere e sostenere le iniziative che propongono l’aggregazione e l’incontro 

dei cittadini, anche attraverso momenti di festa; 

 

Considerato che in data 12 dicembre 2014 si terrà il “21° Telethon ciclistico 

piemontese” e altre iniziative ad essa collegate volte alla sensibilizzazione ed alla raccolta 

di fondi per la ricerca a favore della distrofia muscolare e delle altre malattie genetiche; 

 

Ritenuto di sostenere, come negli anni precedenti, la ricerca scientifica sulle malattie 

genetiche concedendo il patrocinio al  21° Telethon Ciclistico Piemontese ed alle iniziative 

ad esso collegate con un contributo di € 100,00 al Comitato Telethon Fondazione Onlus, 

tramite la Polisportiva Borgonuovo di Collegno organizzatrice della gara cicloturistica;  

 

Richiamato il vigente "Regolamento comunale per la disciplina della concessione di 

sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e per l'attribuzione di vantaggi 

economici"; 

 

Visto il T.U.E.L. - D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, 

modificato dall’art. 3 comma 1, lettera b, D.L. 10.10.2012, n. 174, convertito nella legge 

7.12.2012, n. 213; 

 

Con votazione unanime e favorevole, espressa in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo. 

 

2. Di concedere il patrocinio al “21° Telethon ciclistico piemontese” ed alle iniziative ad 

esso collegate. 

 

3. Di erogare un contributo economico di € 100,00 al Comitato Telethon Fondazione 

ONLUS, tramite l’Associazione ASD Borgonuovo Collegno, con sede in Collegno 

(TO) - Piazza Avis 3, per la raccolta fondi per il finanziamento della ricerca medico - 

scientifica sulle malattie genetiche, in occasione della “maratona” che attraverserà il 

Comune di Sant’Antonino di Susa  nella giornata di venerdì 12 dicembre 2014. 

 

4. Di trasmettere la presente deliberazione ai Responsabili dei servizi interessati per gli 

adempimenti conseguenti. 

 

 

 

 

 Procedutosi a separata e successiva votazione, per volontà espressa dall’intero collegio 

deliberante, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000. 


